
STEEL NECK BUSHINGS - REDDING 73 STYLE STEEL BUSHING/.280
Jälleenlataus > Latausholkit > Kaulasupistuksen kaulukset

Kuumakäsitellyt teräspuskurit. Koon mittaushalkaisijat on käsin kiillotettu ja
niiden pinta kovuus on Rc 60-62, mikä vähentää koon määrityksessä
tarvittavaa vaivannäköä. Puskureita on saatavilla koko .185" - .368" alueella
.001" välein. Osan viimeiset kolme numeroa (#RD73XXX) ilmoittavat
bushingin koon. Katso muut koot: .185" - .250" .251" - .305" .306 - .368"

Redding Bushing Koon Määrittäminen
Oikea bushing-koko voidaan helposti määrittää mittaamalla ladattujen
patruunoiden ulkopuolinen kauladiametri tarkkuusmikrometrillä tai
mittapihdillä. Vähennä sitten vain .001" pienimmän keskimääräisen
kauladiametrin omaavasta patruunasta. Tämä halkaisijabushing sovittaa
yleensä patruunan kaulat juuri tarpeeksi luodille sopivaksi.

Jos käytät Type “S” -tyyppistä kuulaa etkä käännä patruunakaulasi ulkopuolta,
suosittelemme käyttämään bushingia, joka on .002" pienempi kuin pienin
keskimääräinen kauladiametrisi, ja käyttämään mukana olevaa
laajennuspalloa Type “S” -kuulassasi. Tämä kokoinen bushing antaa sinulle
silti minimaalisen koon (maksimoiden messinkisi käyttöiän) ja laajennuspallo
varmistaa, että jokaisella patruunalla on sama luotipitoisuus.

Redding on todennut, että kun sinulla on tapauksia, joiden kaulaseinämän
paksuus on SAAMI-toleranssin ohuemmalla puolella, ammuttu patruuna
mitataan huomattavasti suuremmaksi (.006" - .010" suuremmaksi) kuin
ladatut patruunat. Näissä olosuhteissa Reddingin testit ovat osoittaneet, että
.001" suurempi bushing (kuin ladattu patruuna) voi antaa halutun
luotipitoisuuden.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 73 STYLE STEEL BUSHING/.280
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749001997
Valm.nro: 73280
Halkaisija (tuumaa): .280
Toimituksen paino: 0.032kg
Toimituksen korkeus: 1mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 611760732805

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73
STYLE STEEL BUSHING/.280:lle
Johdanto
Kiitos, että valitsit STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73 STYLE STEEL BUSHING/.280. Tämä tuote on suunniteltu
tarkkuuteen ja kestävyyteen kaulan koon säätötoimissa. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue
tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja vaarattomista ennen bushingien käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista bushingit säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Jos kohtaat ongelmia tai sinulla on kysymyksiä tuotteesta, ota yhteyttä ammattilaiseen tai valmistajaan.

Erityiset turvallisuusvarotoimet
Bushingit on valmistettu kuumakäsitellystä teräksestä, ja niiden pinta kovuus on Rc 6062. Käsittele niitä
varovasti vammojen välttämiseksi.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, bushingien
käytön aikana.
Vältä liiallista voimaa kaulan koon säätötoimissa, jotta vältetään bushingien vaurioituminen tai vammat.
Älä ylitä suositeltuja koon säätöhalkaisijoita. Väärien kokojen käyttäminen voi johtaa laitevaurioihin tai
onnettomuuksiin.
Jos huomaat epätavallisia ääniä tai vastustusta bushingien käytön aikana, lopeta heti ja tarkista
vaurioiden varalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Varmista, että latauslaitteesi on yhteensopiva määritellyn bushingin halkaisijan .280 kanssa.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen asennuksen aloittamista.

Asennus:2.

Poista vanhat bushingit latauslaitteestasi.
Puhdista bushingin pidin poistamalla kaikki roskat tai jäännökset.
Aseta STEEL NECK BUSHING/.280 bushingin pidikkeeseen varmistaen, että se istuu tukevasti.
Kiristä pidikettä valmistajan määrittämien spesifikaatioiden mukaan estääksesi liikettä käytön
aikana.

Käyttö:3.

Aseta latauspainesi oikeisiin asetuksiin kaulan koon säätöä varten.
Aseta patruunakuori puristimeen ja kohdistaa se bushingin kanssa.
Kohdista tasainen ja jatkuva paine patruunakuoren kaulan säätämiseksi.
Tarkista patruunakuori koon ja mittojen osalta koon säätämisen jälkeen.

Käytön jälkeinen:4.



Poista bushing pidikkeestä ja puhdista se suorituskyvyn ylläpitämiseksi.
Säilytä bushingit turvallisessa ja kuivassa paikassa, poissa kosteudesta ja äärimmäisistä
lämpötiloista.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet bushingit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä teräksisiä bushingeja tavallisessa kotitalousjätteessä. Harkitse sen sijaan
kierrätysmahdollisuuksia alueellasi.

Lisätietoja varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita STEEL NECK BUSHINGS REDDING 73 STYLE STEEL
BUSHING/.280:stä, ota yhteyttä jälleenmyyjääsi tai valmistajaan saadaksesi apua.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää.
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